
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №1360/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1360/ст

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14027025 1347678 Брайкова Катерина Сергіївна
54613125 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063467 Прикладне 
програмне 
забезпечення

150,308

2 14219540 1347678 Вітомський Степан Вадимович
55018573 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068486 Прикладне 
програмне 
забезпечення

144,308

3 14236485 1347678 Коренченко Давід Сергійович
53105180 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0311408 Прикладне 
програмне 
забезпечення

154,929

1



4 14236185 1347678 Турцев Дмитро Едуардович
54652494 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191617 Прикладне 
програмне 
забезпечення

154,692

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1360/ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14146035 1346764 Аршулік Ірина Валеріївна
54394809 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0287072 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,385

2 13788047 1346764 Балацький Максим Олександрович
54939356 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196877 Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,154

3 13715017 1346764 Бойко Арсеній Русланович
55066374 KX 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171970 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,385

3



4 13905134 1346764 Бурлака Артем Ігорович
54423779 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180587 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,154

5 13681863 1346764 Верпівський Богдан Олександрович
54438025 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180674 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,462

6 13954110 1346764 Власюк Артем Анатолійович
54819952 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166048 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,692

7 13830261 1346764 Вознюк Сергій Євгенійович
54846047 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0329168 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,083

8 13500298 1346764 Волков Дмитрій Віталійович
54309511 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149031 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,000

9 13516648 1346764 Гуртова Дар`я Максимівна
54727408 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055799 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,231

10 13913739 1346764 Гусак Валерія Андріївна
55108977 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208171 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,846

11 13793051 1346764 Євтушенко Даніель Віталійович
54821426 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154154 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,615

12 14100678 1346764 Журбенко Ілля Геннадійович
55046049 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021746 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,231

4



13 13675701 1346764 Заблоцький Максим Сергійович
54661652 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098994 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,333

14 14147119 1346764 Ключник Нікіта Павлович
54423439 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152721 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,231

15 14078525 1346764 Кожемяко Дмитро Володимирови
ч

35685661 EH 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0304111 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,692

16 13766135 1346764 Козловець Ілля Костянтинович
53584362 KB 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230070 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,692

17 13920302 1346764 Кокот Поліна Юріївна
54769656 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050002 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,615

18 13610252 1346764 Маліновський Владислав Михайлович
54807046 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182982 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,538

19 13705105 1346764 Марченко Кирил Олегович
55108966 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220768 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,667

20 13647003 1346764 Нєма Вероніка Віталіївна
54816021 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162452 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,923

21 13640832 1346764 Пальчук Ігор Олегович
51332320 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194345 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,077

22 13838725 1346764 183-9128753 Артем Григорович
54790972 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,923

5



23 13717528 1346764 Ревякін Кирило Артемович
54869973 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099479 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,538

24 14005957 1346764 Редчиць Максим Олексійович
54453345 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166356 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,308

25 14107710 1346764 Савченко Сергій Вікторович
33848088 EH 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0312772 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,583

26 13922641 1346764 Свічаров Максим Андрійович
54416215 EP 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099720 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,692

27 13756188 1346764 Свястин Вікторія Іванівна
54823257 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093969 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,615

28 13688101 1346764 Скоробогатько Роман Юрійович
55068827 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120199 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

29 13752017 1346764 Соломка Михайло Русланович
54769437 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106216 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,000

30 13768325 1346764 Сорочан Ярослав Сергійович
54574099 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175550 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,000

31 13809099 1346764 Тимченко Наталія Олександрівна
54453970 TM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196745 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,846

32 14196320 1346764 Топчій Андрій Віталійович
54815908 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151774 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,769

6



33 14085831 1346764 Торгоній Богдан Вікторович
53365517 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205782 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,538

34 13736038 1346764 Уколов Олексій Дмитрович
55074718 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014644 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,154

35 14187592 1346764 Шаршов Станіслав Євгенійович
55038858 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258851 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,308

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1360/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14168726 1342152 Андрусенко Макар Леонідович
54871088 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029811 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

157,833

2 13487533 1342152 Голодюк Артем Миколайович
54664606 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088186 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

127,167

3 13778580 1342152 Гусак Олександр Юрійович
54281519 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0169674 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

147,600

8



4 13868951 1342152 Казван Ростислав Іванович
54830238 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122017 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

118,846

5 14127640 1342152 Маковецький Святослав Олександрович
54814756 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150789 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

125,000

6 13444745 1342152 Мороз Роман Сергійович
54810532 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046452 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

141,462

7 14084420 1342152 Ніконоров Артем Сергійович
54933469 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231759 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

145,692

8 13874890 1342152 Новицький Вадим Віталійович
53573680 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145234 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

153,077

9 13654741 1342152 Пихтеєв Семен Сергійович
55047505 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257188 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

126,308

10 13807002 1342152 Черненко Денис Васильович
54810604 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030711 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

148,154

11 13533059 1342152 Чернобай Юрій Віталійович
54811386 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069157 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

142,917

12 14078777 1342152 Шиман Максим Миколайович
53719171 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0212014 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

121,300

9



13 14055720 1342152 Ященко Вероніка Артемівна
54928715 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236066 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

154,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1360/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13933765 1295549 Бовсунівський Михайло Геннадійович
54942559 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172936 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

158,000

2 13999297 1295549 Воронюк Діана Леонідівна
54776374 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129897 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

146,538

3 13595905 1295549 Захаров Артем Іванович
54713978 TA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087503 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

149,231

11



4 14120575 1295549 Колеснік Владислав Сергійович
54406516 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178025 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

138,615

5 14236132 1295549 Криворучко Віталій Олегович
54916578 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251441 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

157,077

6 13432907 1295549 Кулінічев Михайло Борисович
53595766 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0322975 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

144,000

7 14043327 1295549 Низовець Софія Олегівна
54661776 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164823 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

155,538

8 14119554 1295549 Проданюк Олександр Олександрович
54845974 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275481 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

154,923

9 13940744 1295549 Савчук Роман Миколайович
54924990 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190830 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

154,923

10 13600927 1295549 Старовойт Дмитро Сергійович
54814009 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094463 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

135,308

11 13992728 1295549 Фесик Владислав Юрійович
54482689 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154839 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

156,615

12 13413860 1295549 Чуб Роман Павлович
54933544 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135698 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

126,538

12



13 13700835 1295549 Шевчук Святослав Віталійович
54871097 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095871 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

133,154

14 14076415 1295549 Юшак Назарій Володимирови
ч

54384665 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177042 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

157,692

15 13784213 1295549 Ясько Анна Анатоліївна
54832969 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215709 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

140,846

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1360/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13666706 1299939 Боклач Крістіна В`ячеславівна
54440114 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085577 Інформаційні 
технології 
проектування

151,417

2 13806528 1299939 Бондаренко Олеся Андріївна
54794920 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067400 Інформаційні 
технології 
проектування

126,154

3 13841544 1299939 Гордієнко Дмитро Юрійович
54774796 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031497 Інформаційні 
технології 
проектування

125,538

14



4 13700298 1299939 Ізовіта Владислав Анатолійович
55115645 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003404 Інформаційні 
технології 
проектування

150,692

5 13647016 1299939 Кійло Олександра Олександрівна
54769147 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171778 Інформаційні 
технології 
проектування

134,846

6 13966001 1299939 Мельниченко Олександр Ігорович
54791563 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150658 Інформаційні 
технології 
проектування

153,750

7 13917963 1299939 Новицький Андрій Михайлович
53610390 KB 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0172982 Інформаційні 
технології 
проектування

147,900

8 13977610 1299939 Погребняк Євгеній Олексійович
54431969 EH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075550 Інформаційні 
технології 
проектування

148,833

9 13751499 1299939 Трохименко Назар Андрійович
54642297 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216505 Інформаційні 
технології 
проектування

142,214

10 13981622 1299939 Шестерненко Олександра Михайлівна
54814729 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260554 Інформаційні 
технології 
проектування

152,769

11 13982649 1299939 Шидловський Нікіта Андрійович
54440624 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056299 Інформаційні 
технології 
проектування

128,143

12 13418511 1299939 Шинкаренко Марина Сергіївна
55062497 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120448 Інформаційні 
технології 
проектування

146,154

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1360/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14156175 1351384 Близнюк Артем Борисович
54845966 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151997 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

156,154

2 13573212 1351384 Дель Олександр Дмитрович
55046433 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169145 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

153,923

3 13912453 1351384 Демидов Олександр Євгенович
54738509 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212524 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

125,417

16



4 13554026 1351384 Дереховський Дмитро Андрійович
54664927 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185965 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

136,923

5 13909848 1351384 Желіхівський Юрій Анатолійович
39814269 BH 29.10.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320067 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

124,000

6 13425702 1351384 Ільченко Богдан Андрійович
53670102 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0129269 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

142,909

7 14160173 1351384 Ковбаса Даніїл Дмитрович
54149284 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0270133 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

138,600

8 13412795 1351384 Литвинчук Нікіта Олексійович
54928721 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185706 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

146,846

9 13942207 1351384 Медуниця Іван Володимирови
ч

54325495 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0046349 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

148,000

10 14056032 1351384 Михайличенко В`ячеслав Вікторович
54645059 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218131 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

127,333

11 13791380 1351384 Осадчий Єгор Олександрович
54774874 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047624 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

153,538

12 13592251 1351384 Синько Олександр Сергійович
54763394 XE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128724 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

156,923

13 13901207 1351384 Старченко Богдан Анатолійович
55080597 CM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159472 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

155,692

17



14 13902089 1351384 Старченко Кирил Анатолійович
55080485 CM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159172 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

149,769

15 13800395 1351384 Темборовський Іван Олександрович
54846314 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017119 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

146,143

16 13871303 1351384 Усіченко Іван Юрійович
55068701 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078081 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

151,071

17 13561422 1351384 Феоктістов Віктор Олегович
54423438 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098712 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

148,077

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1360/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13568719 1351350 Бондарчук Денис Валентинович
54454027 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062449 Системне 
програмування

142,769

2 13573697 1351350 Воробей Владислав Дмитрович
54901066 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119136 Системне 
програмування

131,846

3 14175256 1351350 Левик Назар Іванович
53100546 TM 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0050051 Системне 
програмування

146,500

19



4 13730060 1351350 Луценко Іван Владиславович
55122651 KC 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246716 Системне 
програмування

154,231

5 13584779 1351350 Семенчук Юрій Олегович
54901048 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089637 Системне 
програмування

138,769

6 14110728 1351350 Ткаченко Владислав Григорович
54939836 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291504 Системне 
програмування

131,154

7 14095222 1351350 Цибенко Марія Павлівна
53997654 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0115400 Системне 
програмування

176,300

8 13986346 1351350 Шах Андрій Сергійович
54425923 EH 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137611 Системне 
програмування

144,714

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1360/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13593560 1355704 Безштанько Владислав Максимович
53592700 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171040 Системи та 
технології 
кібербезпеки

152,846

2 13427197 1355704 Грабівський Дмитро Олексійович
54646213 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204130 Системи та 
технології 
кібербезпеки

132,000

3 13655268 1355704 Груєнко Олександр Сергійович
54846979 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023829 Системи та 
технології 
кібербезпеки

143,917

21



4 13848640 1355704 Ільяшенко Назар Олександрович
55059730 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118086 Системи та 
технології 
кібербезпеки

157,385

5 14191086 1355704 Коваленко Анастасія Сергіївна
54402760 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112678 Системи та 
технології 
кібербезпеки

136,154

6 14125285 1355704 Коляда Олександр Володимирови
ч

54823336 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214703 Системи та 
технології 
кібербезпеки

141,077

7 13735903 1355704 Косов Кирило В`ячеславович
55109016 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282182 Системи та 
технології 
кібербезпеки

134,833

8 13555795 1355704 Косян Вячеслав Олексійович
54831310 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0280423 Системи та 
технології 
кібербезпеки

133,231

9 13929877 1355704 Лепеха Олександр Андрійович
54933472 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0300473 Системи та 
технології 
кібербезпеки

131,250

10 13488024 1355704 Марченко Владислав Олексійович
54831296 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135971 Системи та 
технології 
кібербезпеки

130,154

11 14010008 1355704 Плюснов Роман Сергійович
54294321 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0101206 Системи та 
технології 
кібербезпеки

144,900

12 13901725 1355704 Сохрякова Анна Олександрівна
54765622 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083128 Системи та 
технології 
кібербезпеки

158,154

22



13 13601620 1355704 Сушко Єгор Сергійович
54832266 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216165 Системи та 
технології 
кібербезпеки

132,846

14 13729222 1355704 Шимкус Олександр Юрійович
55115673 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131566 Системи та 
технології 
кібербезпеки

145,846

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1360/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13637071 1297840 Бибик Артем Іванович

54711051 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119232 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

142,538

2 13591751 1297840 Бондар Роман Сергійович

54814074 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115939 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

156,846

24



3 13710658 1297840 Височин Максим Вікторович

54940581 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006975 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

157,769

4 13836330 1297840 Демиденко Данило Віталійович

54603693 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126343 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

139,154

5 13953891 1297840 Дідик Денис Ігорович

55128201 KB 07.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096632 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

130,308

6 14089629 1297840 Довбиш Аліна Сергіївна

54603597 CM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070014 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

123,083

7 14075024 1297840 Жабко Денис Сергійович

53577480 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0272049 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

130,100

8 13782772 1297840 Жур Ангеліна Михайлівна

54929366 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239192 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

148,250

9 13963297 1297840 Квятківський Олег Олександрович

49858728 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0290141 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

136,357

10 13800635 1297840 Килюшик Іван Іванович

54903437 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169961 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

121,167

25



11 13419794 1297840 Костик Євгеній Андрійович

54392442 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212591 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

135,385

12 14175186 1297840 Лисиця Семен Сергійович

54753688 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075880 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

142,308

13 14046692 1297840 Лупанчук Лілія Олександрівна

55065926 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171169 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

147,000

14 13501592 1297840 Примак Євгеній Віталійович

54846190 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020929 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

139,769

15 13643102 1297840 Руднік Андрій Сергійович

54813515 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168605 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

132,846

16 13694402 1297840 Селюченко Єгор Валентинович

54815970 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058845 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

137,615

17 13609191 1297840 Тихонов Ілля Володимирови
ч

54870300 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001815 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

149,846

18 14094593 1297840 Феоктістов Владислав Андрійович

54866863 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191809 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

121,417

26



19 13432871 1297840 Фріз Богдан Володимирови
ч

55038408 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080230 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

146,077

20 13998039 1297840 Хомич Анастасія Анатоліївна

54903346 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148356 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

149,000

21 14215917 1297840 Шкарівський Владислав Олександрович

55034615 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257711 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

143,462

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1360/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13449484 1355702 Вдовіченко Нікіта Романович

54453378 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146237 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

140,231

2 14025357 1355702 Євтушенко Роман Сергійович

54730598 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118525 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

139,692

28



3 13443844 1355702 Зіневич Денис Віталійович

54818097 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023233 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

148,000

4 14181682 1355702 Карташов Андрій Вікторович

54846847 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003924 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

156,077

5 13464997 1355702 Хохоляк Кирило Сергійович

55030534 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064486 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

144,769

6 13706055 1355702 Шевченко Максим Віталійович

54832238 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082963 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

139,000

7 13925531 1355702 Шульгін Андрій Андрійович

55108479 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246582 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

123,154

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1360/ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13858634 1346626 Бережна Дар`я Сергіївна
55108455 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169371 Інформаційні 
системи та 
технології

139,923

2 14149464 1346626 Власенко Максим Юрійович
54441316 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197658 Інформаційні 
системи та 
технології

157,833

3 13696387 1346626 Кошовий Богдан Ігорович
54941073 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008504 Інформаційні 
системи та 
технології

125,538

30



4 14140061 1346626 Паньков Богдан Миколайович
53588390 BH 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0477107 Інформаційні 
системи та 
технології

154,400

5 13568044 1346626 Рогожина Катерина Віталіївна
54478482 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015649 Інформаційні 
системи та 
технології

157,615

6 14007215 1346626 Руденко Олена Денисівна
54402715 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148578 Інформаційні 
системи та 
технології

145,692

7 13575876 1346626 Свиридюк Артем Вікторович
54748015 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279402 Інформаційні 
системи та 
технології

148,538

31


